
Załącznik N r ^  do Protokołu Nr XXXIV/09 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 grudnia 2009 roku

UCHWAŁA Nr XXXIV/374/09 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104, z 
późniejszymi) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Ustala się dochody gminy na 2010 rok w wysokości 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,2,3 i 4 
w tym:
- dochody majątkowe
- dochody bieżące
W tym :wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminie

13 144 681 zł

1 368 404 zł 
11 776 277 zł

2 412 900 zł

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w wysokości 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 5, 6 i 7, w tym:

- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące
a) wynagrodzenia i pochodne
b) dotacje
c) wydatki na obsługę długu
d) pozostałe wydatki

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie w wysokości

18 891 187 zł

8 068 467 zł 
10 822 720 zł
4 998 777 zł, 

367 700 zł 
153 000 zł,

5 303 243 zł

2 412 900 zł.

§2
1. Deficyt budżetowy w wysokości 5 746 506 zł zostanie pokryty przychodami z: 

Zaciągniętych kredytów i pożyczek u na zadania inwestycyjne w wysokości 5 746 506 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 158 006 zł oraz rozchody w wysokości 411 
500 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§3



f 1 s  
w ) )

1. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2010 w wysokości 8 068 467 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

2.. Określa się limity wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z 
załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

§4

1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w wysokości 
51 400 zł.

2. W budżecie tworzy się rezerwę celową na wydatki związane z zarządzaniem 
kryzysowym w wysokości 20 000 zł.

3. W budżecie ustala się kwotę 150 000 zł na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i 
pożyczek na zadania inwestycyjne.

§5

Ustala się przychody i wydatki funduszy celowych w wysokości :
- przychody - 11.000 zł
- wydatki - 11.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§6

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie - 55 200 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie polityki
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 54 200 zł.

4. Ustala się plan wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałaniu narkomanii 
w wysokości 1 000 zł.

4. Ustala się limit wydatków w formie dotacji celowej na finansowanie zadań z zakresu 
realizacji zadań zleconych przez centra integracji społecznej wysokości 1.000 zł.

§7.

1. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 r. w wysokości 2 412 900 zł

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrębnionych na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie określa załącznik Nr 9 do uchwały 
budżetowej.

§8.

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na łączną kwotę 444 338 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały.

§9



1. Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 
drodze umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały.

§ 10
Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 569 608 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego deficytu budżetu do 
wysokości 6 096 165 zł,

3) zaciągania zobowiązań :
na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz 
na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości kwot określonych w 
załączniku na limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały oraz załączniku na 
limity wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z 
załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały zł,

- z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 na łączną kwotę 400 000 zł,
4) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w 2010 do 
wysokości 7 665 773 zł. na finansowanie planowanego deficytu.

§12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01 stycznia 2010 roku 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Lichnowy.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  ^
R a d y ^ G m i j

ran Michalski



Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie budżetu gminy Lichnowy na 2010 rok

Konstrukcję budżetu gminy na 2010 rok oparto na informacjach Ministerstwa 
Finansów oraz własnych prognozach i kalkulacjach kosztów utrzymania bieżącego jednostek 
organizacyjnych gmin jak i nakładów na planowane zadania gospodarcze.

Wydatki bieżące stanowią 68,2 %, natomiast inwestycyjne 42,8 % budżetu
gminy.

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych proponuje się utworzenie rezerwy ogólnej 
w wysokości 51 400 zł oraz rezerwę celową w wysokości 20 000 zł na wydatki związane z 
zarządzaniem kryzysowym.
W budżecie gminy planuje się zaciągnięcie:

kredytu długoterminowego w wysokości 4 013 237 zł na zadania inwestycyjne ,
W § 5 ustala się plan przychodów i wydatków funduszy celowych Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
W § 6 określa dochody w wysokości 55 200 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki GKRPA określone w programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych.

W związku z nie wniesieniem wniosków przez sołectwa nie przewidziano w budżecie 
wydatków z funduszu sołeckiego.



INFORMACJA
O PLANOWANYCH DOCHODACH I PRZEWIDYWANYCH 
WYDATKACH BUDŻETOWYCH W 2010 ROKU

Przy opracowaniu budżetu gminy na 2010 r przyjęto następujące założenia:

I. Dochody budżetowe:
1. Przyjęto wzrost dochodów własnych gminy:

- podatek od nieruchomości - 10 %
- podatek od środków transportowych - 10%,
- podatek od posiadania psów na poziomie roku 2009,
- dochody z czynszu od lokali mieszkalnych - wzrost o 4,02 %
- waloryzacja stawek czynszu za lokale użytkowe o stopień inflacji.

2. Wpływy z podatku rolnego przyjęto w oparciu o równowartość pieniężną 
2,5q żyta obliczoną wg średniej ceny skupu żyta za III kwartały 2009r., 
która wynosi 34,10 z ł .

3. Przyjęto wielkość :
- subwencji oświatowej - 4 154 117 zł,
- części wyrównawczej - 1 683 188 zł,
- subwencji równoważącej - 35 929 zł,
- planowana kwota dochodów gminy z tytułu udziału we wpływach z
podatku dochodowego od osób fizycznych - 962 298 zł
określone przez Ministra Finansów pismem Nr ST3/4820/19/2009 z dnia 
08 października 2009r,

4. Przyjęto przewidywane wielkości dotacji na zadania administracji 
rządowej zlecone Gminie Lichnowy na 2010r. określone przez Wojewodę 
Pomorskiego pismem z dnia 21.10.2009r. Nr Fn. I. 3010/4/EP/09 oraz 
Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura Wojewódzka w Gdańsku pismem Nr 
DGD 421-13/09 z dnia 15.10.2009r.

II. WYDATKI BUDŻETOWE

Przy opracowaniu wydatków budżetowych na 2010 rok przyjęto, że :
1) wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w 2010r. wyniesie ok. 1 %,



2) poziom wzrostu wynagrodzeń w roku 2010 dla nauczycieli 7% od miesiąca 
września 2010 roku, dla pozostałych pracowników nie zakładano żadnych 
podwyżek płac.

3) składki na ubezpieczenia społeczne:
- ubezpieczenia emerytalne - 9,76%,
- ubezpieczenia rentowe - 4,5%,
- ubezpieczenia wypadkowe - 0,86 %.

4) wysokość składki na Fundusz Pracy została ustalona na poziomie 2,45%,
5) w budżecie przewidziano rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w 

wysokości 51 400 zł, tj. 0,27 % planowanych wydatków oraz rezerwę celową 
na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w wysokości 20 000 zł tj.
0.11% planowanych wydatków.

W budżecie na 2010 rok na wydatki inwestycyjne przewiduje się kwotę 
8 068 467 zł, którą planuje się przeznaczyć na n/w zadania

- budowa kanalizacji wsi Lichnowy - 2 334 457 z ł ,
- budowę sieci wodociągowej do Boręty Pierwszych -  60 000 zł
- budowę ścieżki rowerowej od osiedla pry ul. Lipowej w Lichnowach do 

miejscowości Lichnówki -  2 004 670 zł,
- budowę sali gimnastycznej w ZS w Szymankowie - 1 556 691 zł,
- budowę świetlicy w Lisewie Malborskim -  860 005 z ł ,
- pomoc dla Powiatu Tczewskiego na remont mostu na rzece Wiśle -  

50 000 zł.
- zakup udziałów w spółce CWŻ Nowy Dwór -  56 406 zł,
- pomoc dla Powiatu Malborskiego na modernizację chodnika w 

Szymankowie oraz modernizację dróg -  897 400 z ł ,
- zagospodarowanie parku zieleni w Lichnowach -  25 000 zł,
- dotacja dla GOKiS w Lichnowach na remont świetlic i budowę placów 

zabaw -  194 338 zł

Wydatki bieżące skalkulowano przewidując ich wzrost wg określonych w 
projekcie budżetu państwa podstawowych wskaźników, dotyczących 
przewidywanej skali inflacji oraz cen i towarów konsumpcyjnych.

Główną pozycję wydatków budżetu gminy stanowi oświata, której źródłem 
pokrycia w większości jest subwencja oświatowa, przyjęta w wysokości 4 154 
117 zł. Otrzymana subwencja nie pokrywa kosztów utrzymania placówek 
oświatowych. Założone w budżecie koszty utrzymania placówek zakładają 
zmiany organizacyjne szkół.

Z dochodów własnych pokryto koszty dowozu uczniów do szkół -  144 601 
zł, utrzymanie przedszkoli przy szkołach -  165 420 zł, dopłatę do utrzymania 
przedszkoli -  30 000 zł, wydatki inwestycyjne w szkołach 1 556 691 zł.



Wydatki w dziale 852 Pomoc społeczna skalkulowano w zakresie zadań 
własnych w wysokości 1 070 145 zł oraz zadań zleconych w wysokości

- pokrycie kosztów pobytu w placówkach opiekuńczo-wychowawczych -  
500zł,

- dopłata do prac społeczno-użytecznych -  5 000 zł,
- dotację do utrzymania centr intergracji społecznej -  1.000 zł 

W ramach zadań zleconych zaplanowano:
- wypłatę świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych -  2 333 370zł,
- opłatę składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomoc społecznej -  9 350 zł,
- świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych -  28 450 zł.

Zaplanowano wydatki na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 17 000 zł ,co 
stanowi 2 % z odpisu od planowanych wpływów z tytułu podatku rolnego .
Po stronie wydatków zaplanowano udzielenie pomocy finansowej:
- dla Powiatu Malborskiego w wysokości 869 400 zł na modernizację dróg 
powiatowych oraz 28 000 zł remont chodnika w Szymankowie ,
- dla Powiatu Tczewskiego na remont mostu na rzece Wiśle -  50 000 zł,

III. WNIOSKI KOŃCOWE

1. Budżet gminy na 2010 rok opracowano na podstawie przedstawionych 
wyżej założeń i kalkulacji.

2. W budżecie na inwestycje przeznacza się kwot 8 068 467 zł, która nie 
pokrywa kosztów planowanych zadań. Zakłada się pozyskanie środków z 
zewnątrz ( przy założeniu do 20 % udziału środków własnych)

3. Deficyt budżetowy w wysokości 5 746 506 zł planuje się pokryć z 
przychodów z zaciągniętych kredytów i pożyczek na zadania inwestycyjne 
w wysokości 5 746 506 zł,

4. Po stronie rozchodów zaplanowano spłatę rat pożyczek i kredytów 
zaciągniętych na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 411 500 zł 
oraz kwotę 150.000 zł na spłatę odsetek od zaciągniętych zobowiązań.

2 371 170 zł.
Środki własne przeznaczono na :
- świadczenia społeczne
- utrzymanie GOPS
- dodatki mieszkaniowe
- pozostała działalność
- dopłata do pobytu w DPS
- pokrycie kosztów pobytu w ośrodkach wsparcia -

143 500zł 
269 195 zł 
92 500 zł, 

2 500 zł, 
65 000 zł 
53 800zł,

p r ;



Z a łą czn ik  nr 1 do  U chw a ły  N r X X X IV /3 7 4 /0 9  
R ady G m in y  L ichnow y 
z dn ia  30 g rudn ia  2009  roku

ZESTAWIENIE DOCHODOW I WYDATKÓW BUDŻETU 
GMINY LICHNOWY na 2010 rok

Dział Nazwa D ochody W yd a tk i
Plan 2010 Plan 2010

O 10 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 090 287 ,00 2 4 77  256 ,00
400 W ytw a rza n ie  i za o p a trze n ie  

w  ene rg ię  e le k t.,g a z  i w o d ę 18 051 ,00 73 4 06 ,00
600 T ra n sp o rt i łą c z n o ś ć 142 40 1 ,0 0 3 022 070 ,00
700 G ospoda rka  m ie szka n io w a 166 115,00 916 005 ,00
710 D z ia ła lność  u s ługow a 0 ,0 0 106 390 ,00
750 A d m in is tra c ja  p ub liczna 51 006 ,00 1 542 6 58 ,00
751 U rzędy N acze lnych  o rg a n ó w  

w ładzy  pań s t.ko n tro li i o ch rony  
p raw a o raz są d o w n ic tw a 730 ,00 730 ,00

754 B ezp ieczeńs tw o  p ub liczne  
i och rona  p rze c iw p o ża ro w a 0 ,0 0 50 000 ,00

756 D ochody od osób  p raw nych  
od osób  fizyczn ych  i od innych  
je d n os te k  n ie  pos ia da ją cych  
osobow ośc i p raw ne j o raz  w yd a tk i 
zw iązane  z  ich pobo rem

2 851 111 ,00 54 000 ,00

757 O bsługa  d ługu  p u b liczn e g o 153 000 ,00

758 R óżne roz liczen ia 5 8 8 8  2 34 ,00 71 400 ,00

801 O św ia ta  i w ych o w a n ie 120 520 ,00 6  096 366 ,00

851 O chrona  zd ro w ia 1 180,00 55 200 ,00
852 P om oc spo łeczna 2 768  320 ,00 3 4 4 4  915 ,00

853 P ozosta łe  za d a n ia  w  za k re s ie  po lityk i spo łeczne j 0 ,0 0 0 ,0 0

854 E dukacy jna  op ieka  w ych o w a w cza 0 ,0 0 71 448 ,00

900 G ospoda rka  k o m u n a ln a  i och ro n a  
ś rodow iska 46  726 ,00 284  005 ,00

921 K u ltu ra  i och ro n a  d z ie d z ic tw a  
narodow ego 0 ,0 0 444  338 ,00

926 K ultura  fizyczna  i spo rt 0 ,0 0 28 0 0 0 ,0 0

OGÓŁEM BUDŻET 13 144 681,00 18 891 187,00



Z a łą c z n ik  N r 2
do  U ch w a ły  N r X X X IV /3 7 4 /0 9  
R ady  G m in y  L ic h n o w y  
z  dn ia  30  g ru d n ia  2 0 0 9  ro ku

DOCHODY BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
WG WAŻNIEJSZYCH ŹRÓDEŁ na 2010r

T re ś ć plan 2010
Ogółem dochody budżetu: 13 144 681,00
z tego:
I.Dochody własne 2 223 195,00
1.Wpływy z podatków 1 750 203,00

a / p o d a te k  ro lny 8 5 0  0 0 0 ,0 0
b / p o d a te k  od  n ie ru c h o m o ś c i 8 0 0  0 0 0 ,0 0
cl p o d a te k  od ś ro d k ó w  tra n s p o rto w y c h 2 0  0 0 0 ,0 0
d / w p ływ y  z  k a rty  p o d a tk o w e j 7 0 0 ,0 0
e / p o d a te k  od  c z y n n o ś c i c y w iln o p ra w n y c h 70  0 0 0 ,0 0
f/  p o d a te k  od  s p a d k u  i d a ro w iz n 4  5 0 0 ,0 0
g / p o d a te k  le śn y 3 ,0 0
h/ p o d a tk i z n ie s io n e 5 0 0 0 ,0 0

2.Wpływy z opłat 139 611,00
a / o p ła ta  s k a rb o w a 15 0 0 0 ,0 0
b / o p ła ta  od p o s ia d a n ia  psów , 1 3 0 0 ,0 0

c / us ług i w  o ś w ia c ie 4 10 0 ,0 0
d / d o s ta rc z a n ie  c ie p ła 18 0 0 0 ,0 0
e / o p ła ta  za  z e z w o le n ia

na s p rz e d a ż  n a p o jó w  a lk o h o lo w y c h 55  2 0 0 ,0 0
f/ o p ła ta  ta rg o w a 1 0 0 ,0 0
g /  z w ro t k o s z tó w  u p o m n ie ń 3 0 0 0 ,0 0
h / us ług i U G 12  0 0 0 ,0 0
i/  d o c h o d y  z w ią z a n e  z  re a liz a c ja  z a d a ń

z  z a k re s u  a d m . rz ą d o w e j 12 5 0 6 ,0 0
j / o p ła ta  p ro d u k to w a 5 ,0 0
k / ró żn e  o p ła ty 17 0 0 0 ,0 0
1/  z w ro t d o ta c ji n ie s łu s z n ie  p o b ra n e j 1 0 0 0 ,0 0
m / o d s e tk i od  n ie s łu s z n ie  p o b ra n e j d o ta c ji 4 0 0 ,0 0

3. Odsetki od środków finansowych gminy
zgromadzonych na rach.bankowych 15 000,00

4. Odsetki od nieterminowych uregulowań
należności z tytułów wymienionych
w pkt.1-2 30 496,00

5. Dochody z majątku gminy 171 495,00
a / w p ływ y  z  d z ie rż a w y  g ru n tó w ,lo k a li 6 8  5 0 0 ,0 0
b/  w p ływ y  ze  s p rz e d a ż y  d z ia łe k  b u d o w la n y c h ,

b u d y n k ó w 1 0 0  0 0 0 ,0 0
c / o p ła ta  za  w ie c z y s te  u ż y tk o w a n ie 8 1 5 ,0 0
d / w y n a jm  s p rz ę tu 1 18 0 ,0 0
e / o p ła ta  z  ś c ie k i 1 0 0 0 ,0 0

6. Darowizny pieniężne 0,00
7. Dożywienie dzieci w szkołach 116 390,00
8. Pomoc finansowa 0,00

1



II. Udziały w podatkach stanowiących 982 298,00
dochód budżetu państwa
a/ u d z ia ł w  p o d a tk u  od o s ó b  fiz y c z n y c h  
b / u d z ia ł w e  w p ły w a c h  od o s ó b  p ra w n y c h

9 6 2  2 9 8 ,0 0  
20 0 0 0 ,0 0

III. Subwencja ogólna 5 873 234,00
a / s u b w e n c ja  na  z a d a n ia  o ś w ia to w e  
b / s u b w e n c ja  w y ró w n a w c z a  
c / s u b w e n c ja  ró w n o w a ż ą c a

4  154  11 7 ,0 0  
1 6 8 3  1 8 8 ,0 0  

35  9 2 9 ,0 0

V. Dotacja celowa na zadania własne 383 250,00

VI. Dotacja celowa na zadania zlecone 2 412 900,00

VII.Środki ze źródeł pozabudżetowych 0,00

VIII. Środki na realizację programów
finansowanych z budżetu Unni Europejskiej

1 269 804,00

OGÓŁEM DOCHODY 13 144 681,00

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y

J a n  M ich a lsk i

2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIV/374/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2009r.
U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  2 0 1 0  R O K  - D O C H O D Y

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 090 287,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 081 987,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 1 400,00

6208 Dotacje rozwojowe 1 079 282,00

01095 Pozostała działalność 8 300,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 051,00

40001 Dostarczanie ciepła 18 051,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

0920 Pozostałe odsetki 51,00

600 Transport i łączność 142401,00

60016 Drogi publiczne gminne 142 401,00

6208 Dotacje rozwojowe 142 401,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 166115,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 215,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 815,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 200,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

70095 Pozostała działalność 61 900,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

56 700,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

750 Administracja publiczna 51 006,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

41 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 006,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 730,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 730,00

Strona 1 z 3



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

730,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 851 111,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 700,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 700,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 082 803,00

0310 Podatek od nieruchomości 520 000,00

0320 Podatek rolny 550 000,00

0330 Podatek leśny 3,00

0340 Podatek od środków transportowych 6 800,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

698100,00

0310 Podatek od nieruchomości 280 000,00

0320 Podatek rolny 300 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 13 200,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 4 500,00

0370 Opłata od posiadania psów 1 300,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 65 000,00

0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 29 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 87 210,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55 200,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 17 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 982 298,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 962 298,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 5 888 234,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 154 117,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 154 117,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 683 188,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 683 188,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 35 929,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 929,00

801 Oświata i wychowanie 120 520,00

80101 Szkoły podstawowe 4 115,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Strona 2 z 3



0830 Wpływy z usług 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 15,00

80148 Stołówki szkolne 116 405,00

0830 Wpływy z usług 116 390,00

0920 Pozostałe odsetki 15,00

851 Ochrona zdrowia 1180,00

85195 Pozostała działalność 1 180,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 180,00

852 Pomoc społeczna 2 768 320,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 347 270,00

0900
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości

400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

2 333 370,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 500,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości

1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

9 350,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 19 300,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 72 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 500,00

85216 Zasiłki stałe 216 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 216 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 75 450,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

28 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 726,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 46 721,00

6208 Dotacje rozwojowe 46 721,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 5,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 5,00

R azem : 13 144 681,00

p r z e wo d n i c z ą c y
Ra^V Gn^iny,
/źUs &

AJan Michalski

Strona 3 z 3



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIV/374/09

Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2009r.

Budżet Gminy Lichnowy na 2010 rok
Zestawienie dochodów bieżących i majątkowych wg działów i rozdziałów

Dział Rozdział Źródło dochodów

Plan

Dochody bieżące
Dochody

m ajątkowe

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 005,00 1 079 282,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 705,00 1 079 282,00

01095 Pozostała działalność 8 300,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 18 051,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 18 051,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 142 401,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 142 401,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 115,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 215,00 100 000,00

70095 Pozostała działalność 61 900,00 0,00

750 Administracja publiczna 51 006,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 006,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 730,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 730,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 851 111,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 700,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 082 803,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

698 100,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

87 210,00 0,00

Strona 1 z 2



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

982 298,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 888 234,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 154 117,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 683 188,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 35 929,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 120 520,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 115,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 116 405,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 180,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 180,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 768 320,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 347 270,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

28 650,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 72 500,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 216 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 450,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 28 450,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5,00 46 721,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 46 721,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 5,00 0,00

razem : 11 776 277,00 1 368 404,00

Ogółem: 13 144 681,00

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
R ady  Gmi n y

/ M ich a lsk i
v

Strona 2 z 2



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIV/374/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2009r.
U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  2 0 1 0  R O K  - W Y D A T K I

| D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć W a rto ś ć

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 477 256,00

01008 Melioracje wodne 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 459 256,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 220,00

4308 Zakup usług pozostałych 1 400,00

4309 Zakup usług pozostałych 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 579,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 845,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 208,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 404,00

01030 Izby rolnicze 17 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 17 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 73 406,00

40001 Dostarczanie ciepła 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00

4260 Zakup energii 200,00

40002 Dostarczanie wody 56 406,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

56 406,00

600 Transport i łączność 3 022 070,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 947 400,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 78 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

869 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 074 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 329,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 341,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 916 005,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 871 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 829,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 357,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 319,00

70095 Pozostała działalność 45 000,00

Strona 1 z 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
«

4260 Zakup energii 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 000,00

710 Działalność usługowa 106 390,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 106 390,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 290,00

750 Administracja publiczna 1 542 658,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 964,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 926,00

V , 4120 Składki na Fundusz Pracy 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 650,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 379 958,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 352,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Strona 2 z 9



4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

" 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 9 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinamej 14 000,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 500,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 080,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 350,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 8 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

75095 Pozostała działalność 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 730,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 730,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 730,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 844,00

4260 Zakup energii 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinamej 350,00

4430 Różne opłaty i składki 2 660,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

54 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 54 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 000,00

Strona 3 z 9



4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 500,00

757 Obsługa długu publicznego 153 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 153 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 3 000,00

8070
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego.

150 000,00

758 Różne rozliczenia 71 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 71 400,00

4810 Rezerwy 71 400,00

801 Oświata i wychowanie 6 096 366,00

80101 Szkoły podstawowe 4 039 046,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 516 785,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 503,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 200,00

4260 Zakup energii 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 513,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 697,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 697,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 360,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 150,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00

4430 Różne opłaty i składki 6 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 089,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 158,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 946,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 583,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 691,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 165 420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 488,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 489,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 120,00

Strona 4 z 9



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 120,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 583,00

80104 Przedszkola 30 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

30 000,00

80110 Gimnazja 1 411 518,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 993,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 294,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 889,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 011,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 16 800,00

4270 Zakup usług remontowych 16 187,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 898,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 140,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 030,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 453,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 379,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 204,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 017,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 144 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 450,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 533,00

80148 Stołówki szkolne 264 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 832,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Strona 5 z 9



4220 Zakup środków żywności 116 390,00

*
4260 Zakup energii 6 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 875,00

80195 Pozostała działalność 29 565,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 965,00

851 Ochrona zdrowia 55 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 444 915,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 65 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 53 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 800,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 334 770,00

2910
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 240 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

4560
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Strona 6 z 9



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 650,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 650,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

266 500,00

3110 Świadczenia społeczne 264 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 230,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 92 500,00

3110 Świadczenia społeczne 92 500,00

85216 Zasiłki stałe 216 000,00

3110 Świadczenia społeczne 216 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 344 645,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 386,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 367,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 567,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 823,00

85232 Centra integracji społecznej 1 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 000,00

85295 Pozostała działalność 11 100,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

Strona 7 z 9



/ / ?  U ) p

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

a 4300 Zakup usług pozostałych 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 448,00

85401 Świetlice szkolne 69 548,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 055,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 350,00

4260 Zakup energii 2 645,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00

O 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 284 005,00

90002 Gospodarka odpadami 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 118 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 705,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 721,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 574,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 444 338,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 394 338,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

194 338,00

92116 Biblioteki 50 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00

Strona 8 z 9



926 Kultura fizyczna i sport 28 000,00
• 92601 Obiekty sportowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4260 Zakup energii 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Razem : 18 891 187,00

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y

/

Strona 9 z 9



Z a łą czn ik  n r 6 do  U ch w a ły  n r X X X IV /3 7 4 /0 9  

R ad y  G m in y  L ich n o w y  z  d n ia  30  g ru d n ia  2009 r.

Budżet Gminy Lichnowy na 2010 rok

Zestawienie wydatków bieżących i majątkowych wg działów i rozdziałów

D zia ł R o zd z ia ł N azw a P lan

Z  te g o

W y d a tk i b ie żą ce

z tego :

W y d a tk i
m a ją tk o w eW y n a g ro 

d ze n ia  i p o c h o d n e
D o ta c je

W y d a tk i na 
o b s łu g ę  d łu g u

W y d a tk i
z  ty tu łu  p o rę cze ń  i 

g w a ra n c ji
P o zo s ta łe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 2 4 7 7  2 56 ,00 82  799 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 82  7 99 ,00 2 394  4 5 7 ,0 0

0 10 0 8 M e lio ra c je  w od n e 1 0 0 0 ,0 0 1 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 0 00 ,00 0 ,00

0 10 1 0
In fra s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  i 
s a n ita c y jn a  w s i

2 4 59  2 5 6 ,0 0 64  799 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 64 799 ,00 2 3 94  4 5 7 ,0 0

0 10 3 0 Izby  ro ln icze 17 0 00 ,00 17 000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 17 0 00 ,00 0 ,00

400
W y tw a rz a n ie  i z a o p a try w a n ie  w  
e n e rg ię  e le k try c z n ą  g a z  i w o d ę

73 4 0 6 ,0 0 17 000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 17 0 00 ,00 56 4 0 6 ,0 0

40001 D o s ta rc z a n ie  c iep ła 17 0 0 0 ,0 0 17 000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 17 0 00 ,00 0 ,0 0

4 0 0 0 2 D o s ta rc z a n ie  w od y 56 4 0 6 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 56 4 0 6 ,0 0

600 T ra n s p o rt i łą czn o ść 3 0 22  0 7 0 ,0 0 120 0 0 0 ,00 0 ,0 0 78 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 4 2  0 0 0 ,00 2 902  0 7 0 ,0 0

6 00 1 4 D rog i p u b liczne  p ow ia to w e 9 47  4 0 0 ,0 0 78 0 0 0 ,00 0 ,0 0 78 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 869  4 0 0 ,0 0

6 00 1 6 D rog i p u b lic zn e  g m in n e 2 0 74  6 7 0 ,0 0 42  000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 42  0 0 0 ,00 2 0 32  6 7 0 ,0 0

700 G o s p o d a rk a  m ie szka n io w a 9 1 6  0 0 5 ,0 0 52  5 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 52 5 00 ,00 863  5 05 ,00

7 00 0 5
G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i 
n ie ru c h o m o ś c ia m i

871 0 05 ,00 7 500 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 7 500 ,00 8 63  5 05 ,00

7 00 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 4 5  0 0 0 ,0 0 45  0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 4 5  0 00 ,00 0 ,00

710 D z ia ła ln o ść  us łu g o w a 106  3 9 0 ,0 0 106 390 ,00 0 ,00 4 100 ,00 0 ,0 0 0 ,00 102 2 9 0 ,0 0 0 ,00

7 1004
P lan y  z a g o s p o d a ro w a n ia  
p rz e s trz e n n e g o

106 3 9 0 ,0 0 106 390 ,00 0 ,0 0 4 100 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 102 2 90 ,00 0 ,0 0

750 A d m in is tra c ja  pub liczna 1 5 42  6 5 8 ,0 0 1 542  6 5 8 ,00 1 0 90  5 90 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 4 52  068 ,00 0 ,00

75011 U rzę d y  w o je w ó d zk ie 41 0 0 0 ,0 0 41 0 0 0 ,00 30 5 62 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 10 4 3 8 ,0 0 0 ,00

7 50 2 2
R ad y  g m in  (m ia s t i m ia s t na 
p ra w a ch  p ow ia tu )

102 2 00 ,00 102 2 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 102 2 0 0 ,0 0 0 ,00

7 5023 U rzę d y  g m in  (m ia s t i m ia s t na 
p ra w a ch  p o w ia tu )

1 3 7 9  9 58 ,00 1 379  9 58 ,00 1 060  0 2 8 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 3 19  9 30 ,00 0 ,0 0

Strona 1 z 4



7 5075
P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

15 0 00 ,00 15 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 15 000 ,00 0 ,00

75095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 4 5 00 ,00 4 5 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4  500 ,00 0 ,00

751
U rzę d y  n a cze ln ych  o rg a n ó w  
w ła d z y  p a ń s tw o w e j, ko n tro li i 
o c h ro n y  p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

7 30 ,00 7 3 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 730 ,00 0 ,00

75101
U rzęd y  n a cze ln ych  o rg a n ó w  
w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p raw a

7 30 ,00 7 30 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 7 30 ,00 0 ,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a

50  0 00 ,00 50 0 00 ,00 6 4 4 6 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4 3  554 ,00 0 ,00

754 1 2 O c h o tn ic z e  s tra że  p o ża rn e 50 0 00 ,00 50 0 0 0 ,0 0 6 4 4 6 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 43  5 54 ,00 0 ,00

756

D o c h o d y  od  o s ó b  p ra w n ych , od 
o s ó b  fiz y c z n y c h  i od  in n ych  
je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  
o s o b o w o ś c i p raw n e j o ra z  w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  ich  pob o re m

54 0 00 ,00 54  0 0 0 ,0 0 4 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 14 000 ,00 0 ,00

756 4 7
P o b ó r p od a tkó w , o p ła t i 
n ie p o d a tk o w y c h  n a le żn o śc i 
b u d że to w ych

54 0 00 ,00 54 0 0 0 ,0 0 4 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 14 0 00 ,00 0 ,00

757 O b s łu g a  d łu g u  p ub liczne g o 153 0 00 ,00 153 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 153 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

75702
O b s łu g a  p a p ie ró w  w a rto ś c io w y c h , 
k re d y tó w  i p o ż y c z e k  je d n o s te k  
sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

153 0 00 ,00 153  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 153  0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

758 R ó żn e  roz licze n ia 71 4 0 0 ,0 0 71 4 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 71 4 0 0 ,0 0 0 ,00

758 1 8 R e ze rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 71 4 0 0 ,0 0 71 4 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 71 4 0 0 ,0 0 0 ,00

801 O św ia ta  i w ych o w a n ie 6  096  3 66 ,00 4 539  6 7 5 ,0 0 3 377  4 8 0 ,0 0 30 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 132 1 95 ,00 1 556  6 9 1 ,0 0

80101 S zko ły  p o d s ta w o w e 4 0 39  0 46 ,00 2 4 8 2  3 5 5 ,0 0 1 968  7 05 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 513  6 5 0 ,0 0 1 556  6 9 1 ,0 0

801 0 3
O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

165 4 2 0 ,0 0 165 4 2 0 ,0 0 135 8 47 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 29  5 73 ,00 0 ,00

80104 P rze d szko la 30 0 00 ,00 30 0 0 0 ,0 0 0 ,00 30 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

801 1 0 G im n a z ja 1 411 5 18 ,00 1 411 5 1 8 ,0 0 1 139 793 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 271 7 25 ,00 0 ,00

801 1 3 D o w o ż e n ie  u czn ió w  d o  s z k ó ł 144 6 0 1 ,0 0 144 6 0 1 ,0 0 6 51 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 143  9 5 0 ,00 0 ,0 0

801 4 6
D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  
n a u c z y c ie li

11 9 7 3 ,0 0 11 9 7 3 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 11 9 7 3 ,0 0 0 ,00

8 0148 S to łó w k i szk o ln e 264  2 43 ,00 2 64  2 4 3 ,0 0 131 8 84 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 132  3 59 ,00 0 ,00
8 0195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 29 5 65 ,00 29  5 6 5 ,00 6 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 28  9 65 ,00 0 ,00

851 O c h ro n a  zd ro w ia 55 2 0 0 ,0 0 55 2 0 0 ,0 0 15 800 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 39 4 0 0 ,0 0 0 ,00

Strona 2 z 4



8 51 5 3 Z w a lc z a n ie  n a rko m a n ii 1 0 0 0 ,0 0 1 0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 0 0 0 ,00 0 ,00

851 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lko h o lizm o w i 54 2 0 0 ,0 0 54 2 00 ,00 15 800 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 38 4 0 0 ,00 0 ,00

852 P o m o c  s p o łe czn a 3 4 44  9 1 5 ,0 0 3 4 4 4  915 ,00 399  828 ,00 5 6 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 039  4 8 7 ,0 0 0 ,00

85201
P la c ó w k i o p ie k u ń c z o - 
w y c h o w a w c z e

5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 500 ,00 0 ,00

8 5202 D om y p o m o c y  sp o łe czn e j 65  0 00 ,00 65  0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 65  0 00 ,00 0 ,00

8 5203 O ś ro d k i w s p a rc ia 53 8 00 ,00 53  800 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 53  8 00 ,00 0 ,00

8 52 0 5
Z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p rz e c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  
ro d z in ie

2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2 0 00 ,00 0 ,00

8 52 1 2

Ś w ia d c z e n ia  rodz in n e , 
ś w ia d c z e n ia  z  fu n d u szu  
a lim e n ta c y jn e e g o  o ra z  sk ła d k i na 
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i 
re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e g o

2 334  7 7 0 ,0 0 2 334  7 7 0 ,00 83  109 ,00 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2  2 50  6 61 ,00 0 ,00

852 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e  o p ła c a n e  za  o s o b y  
p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  św ia d c z e n ia  z 
p o m o c y  sp o łe c z n e j, n ie k tó re  
ś w ia d c z e n ia  ro dź  n ne  o ra z  za 
o s o b y  u c z e s tn ic z ą c e  w  za ję c ia ch  
w  c e n tru m  in te g ra c ji sp o łe c z n e j.

28  6 5 0 ,0 0 28  6 5 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2 8  6 50 ,00 0 ,00

852 1 4
Z a s iłk i i p o m o c  w  n a tu rze  o raz  
s k ła d k i n a  u b e zp ie cze n ia  
e m e ry ta ln e  i re n to w e

266  5 00 ,00 2 66  5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 66  5 00 ,00 0 ,00

852 1 5 D o d a tk i m ie szka n io w e 92  5 00 ,00 92 5 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 92 5 00 ,00 0 ,00

852 1 6 Z a s iłk i s ta łe 2 16  0 0 0 ,0 0 216  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 1 6  0 00 ,00 0 ,00

852 1 9 O ś ro d k i p o m o cy  sp o łe czn e j 344  6 4 5 ,0 0 344  6 45 ,00 289  3 42 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 55 303 ,00 0 ,00

8 52 2 8
U s łu g i o p ie k u ń c z e  i 
s p e c ja lis ty c z n e  us ług i o p ie k u ń c z e

28  4 5 0 ,0 0 28  4 5 0 ,0 0 27 3 77 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 0 73 ,00 0 ,00

852 3 2 C e n tra  in te g ra c ji sp o łe czn e j 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

852 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 11 100 ,00 11 100 ,00 0 ,00 3 6 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 7 500 ,00 0 ,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie ka  w yc h o w a w c z a 71 4 4 8 ,0 0 71 4 4 8 ,0 0 55 5 33 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 15 9 15 ,00 0 ,00

85401 Ś w ie tlic e  szk o ln e 69  5 48 ,00 6 9  5 48 ,00 55 533 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 14 0 15 ,00 0 ,00
8 54 1 5 P o m o c  m a te ria ln a  d la  u czn ió w 1 5 00 ,00 1 5 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 5 00 ,00 0 ,00

8 54 4 6
D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  
n a u c z y c ie li

4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4 0 0 ,0 0 0 ,00

Strona 3 z 4

o



9 00
G o s p o d a rk a  ko m u n a ln a  i o c h ro n a  
ś ro d o w is k a

2 8 4  0 0 5 ,0 0 183 0 05 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 183 0 05 ,00 101 0 00 ,00

9 00 0 2 G o s p o d a rk a  o dpadam i 13 0 00 ,00 13 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 0 00 ,00 0 ,00

9 0 0 0 3 O czy s z c z a n ie  m ias t i w s i 118  0 00 ,00 42  0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 42  0 00 ,00 76 000 ,00

9 0 0 0 4
U trz y m a n ie  z ie le n i w  m ia s ta c h  i 
g m in a ch

38 0 0 0 ,00 13 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 13 0 00 ,00 25  0 00 ,00

9 00 1 5 O ś w ie tle n ie  u lic, p la có w  i d róg 115 0 00 ,00 115 0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 115 000 ,00 0 ,00

9 00 2 0
W p ły w y  i w yd a tk i z w ią z a n e  z 
g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t 
p ro d u k to w ych

5 ,00 5 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 5 ,00 0 ,00

921
K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

4 4 4  3 3 8 ,00 250  000 ,00 0 ,0 0 2 50  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 194 338 ,00

9 2109
D o m y  i o ś ro d k i ku ltu ry , ś w ie tlic e  i 
k lub y

3 94  3 3 8 ,00 200  000 ,00 0 ,0 0 2 00  0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 194 3 38 ,00

9 21 1 6 B ib lio te k i 50  0 00 ,00 50 000 ,00 0 ,0 0 50 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

926 K u ltu ra  f iz yczn a  i sp o rt 28  0 00 ,00 28  000 ,00 13 100 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 14 9 00 ,00 0 ,00

92601 O b ie k ty  sp o rto w e 3 0 00 ,00 3 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 0 00 ,00 0 ,00

9 26 0 5
Z a d a n ia  w  za k re s ie  ku ltu ry  
fiz y c z n e j i sp o rtu

25  0 00 ,00 25 0 00 ,00 13 1 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 11 900 ,00 0 ,00

Wydatki razem: 18 891 187,00 10 822 720,00 4 998 777,00 367 700,00 153 000,00 0,00 5 303 243,00 8 068 467,00

S tro n a  4 z  4

Jfun Michalski



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/374/09 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 grudnia 2009 roku

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W/G ZADAŃ na 2010r.

Dział Nazwa Plan 2010
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 477 256,00

melioracja 1 000,00
składki na Izby Rolnicze 17 000,00
dopłata do odprowadzonych ścieków wieś Szymankowo 49 220,00
remont sieci kanalizacyjnej 0,00
zwrot podatu akcyzowego zawartego w cenie paliwa 0,00
koszt tablic 2 000.00
podatek od nieruchomości 12 579,00
koszty utrzymania oczyszczalni ścieków 1 000,00
wydatki inwestycyjne 2 394 457,00
w tym:
1. Budowa kanalizacji sanitarnej w Lichnowach 2 334 457,00
2. budowa sieci wodociągowej do Boręt Pierwszych 60 000,00

WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE
400 W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ 73 406,00

dostarczanie ciepła 17 000,00
wydatki inwestycyjne 56 406,00
w tym:
objęcie udziałów CWZ 56 406,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 022 070,00
utrzymanie dróg gminnych
pomoc finansowa dla Powiatu Malborskiego

42 000,00

na bieżące remonty dróg powiatowych - chodnik Szymankowo 
pomoc finansowa dla Powiatu Tczewskiego na remont mostu

28 000,00

na rzece Wisie w Lisewie Malborkim 50 000,00
wydatki inwestycyjne 2 902 070,00
w tym:
1. wykonanie chodnika na ul. Braterskiej w Lisewie Malb. 28 000,00
2. budowa ścieżki rowoerowej Lichnowy-Lichnówki 2 004 670,00
3. pomoc dla Powiatu Malborkiego na remont dróg powiatowych 869 400,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 916 005,00
gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 500,00
pozostała działalność 45 000,00
wydatki inwestycyjne: 
w tym:

863 505,00

1. budowa świetlicy wiejskiej w Lisewie Malb. 860 005,00
2. zakup nieruchomości gruntowej w Lichnówkach Drugich 3 500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 106 390,00
siany zagospodarowania przestrzennego
dotacja celowa dla Powiatu Malborskiego na pokrycie kosztów działalności

102 290,00

Komisji Urbanistycznej 4 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 542 658,00
urzędy wojewódzkie 41 000,00
rady gmin 102 200,00
urzędy gmin 1 379 958,00
)romocja gminy 15 000,00
składki członkowskie 4 500,00

1



751 URZĘDY NACZELNYCH OGRANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 730,00
spis wyborców

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

730,00

754 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 000,00
ochotnicze straże pożarne

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZ. I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH

50 000,00

756 OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 54 000,00
pobór podatków 54 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 153 000,00
odsetki od kredytów i pożyczek 150 000,00
prowizje za udzielenie kredytu 3 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 71 400,00
rezerwa 71 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 096 366,00
szkoły podstawowe 2 482 355,00
przedszkola przy szkołach 165 420,00
dotacja do utrzymania przedszkoli 30 000,00
gimnazja 1 411 518,00
dowożenie uczniów do szkół 144 601,00
dokształcanie nauczycieli 11 973,00
utrzymanie stołówek szkolnych 264 243,00
ZFŚS emerytów i nauczycieli 28 965,00
koszty prac ekspertów komisji kwalifikacyjnej nauczycieli 600,00
wydatki inwestycyjne
w  ty m :

1 556 691,00

1 B u d o w a  S a l i  g im n a s ty c z n e j  w  S z y m a n k o w ie 1 5 5 6  6 9 1 ,0 0

851 OCHRONA ZDROWIA 55 200,00
przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 200,00
przeciwdziałanie narkomanii 1 000 ,00
dotacja dla Starostwa Malbork - zakup sprzętu 0 ,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 444 915,00
w tym zadania adm.rządowej 2 371 170,00
domy pomocy społecznej 65 000,00
ośrodki wsparcia 53 800,00
placówki opiekuńczo-wychowawcze 500,00
świadczenia rodzinne 2 333 370,00
w tym zadania adm.rządowej 2 333 370,00
składki na ubezp.zdrowotne 28 650,00
w tym zadania adm.rządowej 9 350,00
zasiłki i pomoc w naturze 266 500,00
w tym zadania adm.rządowej 0,00
dodatki mieszkaniowe 92 500,00
zasiłki stałe 216 000,00
w tym: zadania adm.rządowoej 216 000,00
zwrot dotacji niesłusznie pobranej 1 000,00
utrzymanie ośrodka pomocy społ 344 645,00
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 28 450,00
w tym zadania adm.rządowej 28 450,00



I

dożywianie dzieci 0,00
odsetki od dotacji niesłusznie pobranej 400,00
Centra integracji społecznej 1 000 ,00
świadczenia za prace społeczno-użyteczne 5 000,00
przemoc w rodzinie 2 000 ,00
pozostała działalność 2 500,00
pomoc fmanasowa dla Gminy Miłoradz-dowóz niepełnosprawnych 3 600,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 71 448,00
świetlice szkolne 69 548,00
stypendia i inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00
doskonalenie zawodowe naucz. 400,00

GOSPODARKA KOMUNALNA ,
900 OCHRONA ŚRODOWISKA 284 005,00

oczyszczanie miast i wsi 42 000,00
gospodarka odpadami 13 000,00
utrzymanie zieleni w gminach 13 000 ,00
oświetlenie ulic.placów i dróg 115 000,00
wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 5,00
wydatki inwestycyjne 101 000 ,00
w  ty m :

1 . z a k u p  p o j e m n i k ó w  d o  s e g r e g a c j i 7 6  0 0 0 ,0 0

2  z a g o s p o d a r o w a n i e  p a r k u  z ie l e n i  e w  L i c h n o w a c h 2 5  0 0 0 ,0 0

KULTURA I OCHRONA I DZIEDZICTWA
921 NARODOWEGO 444 338,00

dotacja centrum kultury 200  000 ,00
dotacja biblioteki 50 000,00
dotacje celowe na przeprowadzenie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych 0 ,00
wydatki inwestycyjne 194 338,00
w tym:
1. d o t a c j a  d l a  G O K iS  n a  r e m o n t  ś w i e t l i c 1 4 9  9 2 3 ,0 0

2 . b u d o w a  1 0  p l a c ó w  z a b a w  -  d o t a c j a  G O K iS 4 4  4 1 5 ,0 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 28 000,00
utrzymanie obiektów sportowych 3 000,00
rozwój sportu 25 000,00

O G Ó Ł E M 18 891 187,00
w tym zadania adm.rządowej 2 412 900,00

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rac$ G m iny /

Man M ichalski

3



Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 6 158 006 zł

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/3 74/09
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 grudnia 2009 roku

Paragraf Nazwa Kwota zł

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

2 082 928

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

19 000

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

4 013 237

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 42 841

W tym:
- kredyt na budowę kanalizacji wsi Lichnowy - 813 000 zł ,
- kredyt na udzielenie pomocy finansowej na remont dróg dla Powiatu Malborskiego

- kredyt na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego
- budowa świetlicy wiejskiej w Lisewie Malborskim
- kredyt na budowę ścieżki rowerowej
- spłata udzielonych pożyczek
- budowa sali gimnastycznej w Szymankowie
- remont świetlic
- budowa sieci wodociągowej do Boręty Pierwszych
- zakup pojemników do segregacji odpadów
- pożyczka z BGK na prefinansowanie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu
Unii Europejskiej - 2 082 928 zł

-  869 400 zł.
-  50 000 zł,
-  330 000 zł,
- 250 000 zł
- 19 000 zł

- 1 463 000 zł,
- 170 000 zł,

50 000 zł, 
17 837 zł

II. Rozchody - 411 500 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 411 500



(o'k

W tym:
spłata IV raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo - 
101 500 zł
spłata IV raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł 
spłata III raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
75.000 zł
spłata II raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
70.000 zł
spłata II raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  
lOO.OOOzł *

P RZEWODNICZĄCY

'% ‘Z L
Ja n  M ichalski



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/374/09
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 grudnia 2009 roku

Dochody i wydatki dotacji celowej na zadania zlecone Gminie Lichnowy 
na 2010r.

Dzia Rozdz. § Nazwa
Dochody Wydatki

Plan
2010

Plan
2010

750 Administarcja publiczna 41 000,00 41 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 000,00 41 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami 41 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 964,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 035,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 926,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 637,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 488,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórk. 100,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
4700 służby cywilnej 1 600,00
4740 Zakup materiałów papierniczych

do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 650,00

Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej i ochrony prawa 730,00 730,00

Urzędy naczelnych organów władzy
75101 państ., kontroli i ochrony prawa 730,00 730,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami 730,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 730,00

852 Pomoc społeczna 2 371 170,00 2 371 170,00
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na ubezp.
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

85212 społecznego 2 333 370,00 2 333 370,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami 2 333 370,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00
3110 Świdaczenia społeczne 2 240 841,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 38 640,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 315,00
4110 Składki na ubezpiecznia społeczne 40 126,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 028,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00



85213

4280
4300
4410
4440

4700
4740

4750

Zakup usłu zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na ZFŚS
Szkolenia pracownkoów niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 9 350,00

120,00 
3 800,00 

100,00
1 500,00

500.00

600.00

2 000,00

9 350,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami 9 350,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 9 350,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
85214 składki na ubezp.emerytalne i rentowe. 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
85228 usługi opiekuńcze 28 450,00 28 450,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami 28 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 250,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 21 060,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 066,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 684,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 567,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4440 Odpisy na ZFŚS 823,00

Ogółem 2 412 900,00 2 412 900,00

p r z e w o d n  i c z ą c y  
Rad9 G m iny y



Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XXXIV/3 74/09 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 grudnia 2009 roku

P L A N

Przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej na 2010 rok

Dział Rozdział § Treść Przychody Wydatki
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 11.000 11.000

OCHRONA ŚRODOWISKA
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej
11.000 11.000

2970 Różne przelewy 11.000

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-
1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000
4300 Zakup usług pozostałych - 1 000

Stan środków na początku roku 10.575
Stan środków na koniec roku 10.575
OGÓŁEM 21.575 21.575



Środki bi :etu na finansowanie inwestycji w rok 2010 Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/374/09
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.12.2009 r.

Klasyfikacja Termin Źródła finansowania

-P dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.
za
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010 rozp. zak.

budżet
gminy

WFOŚi
GW

GFOŚi
GW kredyt PROW inne FOGR RPO

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Lichnowy w gminie 
Lichnowy

51 344 807 845 361 865 3 000 442 980

6058 11 074 1 068 208 1 068 208
1 O10 01010 6059 4 654 363 4 746 458 404 88 384 370 020

2 O10 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w miejscowości Boręty 
Pierwsze Gmina Lichnowy

Gmina
Lichnowy 360 000 60 000 2010 2010 10 000 50 000 300 000

3 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce CWŻ
Gmina
Lichnowy 77 420 27 097 2009 2010 27 097

4 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce CWŻ
Gmina
Lichnowy 87 927 50 323 29 309 2010 2012 29 309

5 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Malborskiego 
na modernizację dróg

Gmina
Lichnowy 900 000 30 600 869 400 2009 2010 869 400

6 600 60016 6050
Wykonanie chodnika na ul. 
Braterskiej w Lisewie Malborkim

Gmina
Lichnowy 28 000 28 000 2010 2010 28 000

6050
Budowa ścieżki rowerowej wraz z 
traktem pieszym, szlakiem dawnej 
kolei wąskotorowej, w 
miejscowościach Lichnowy i 
Lichnówki w gminie Lichnowy

8 300

6058
Gmina
Lichnowy

59 245 1 725 329 1 725 329

7 600 60016 6059 2 039 029 10 455 279 341 2009 2010 29 341 250 000

6050 Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem w Lisewie

3 476 191 329 194 805
6058 Gmina 8 643 491 357 500 000

8 700 70005 6059 Malborskim w gminie Lichnowy Lichnowy 875 005 2 881 177 319 2007 2010 45 005 135 195

9 700 70005 6060
Zakup nieruchomości gruntowej w 
Lichnówkach Drugich

Gmina
Lichnowy 3 500 3 500 2010 2010 3 500

10 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Szymankowie w 
gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 3 113 382 82 482 1 556 691 2009 2011 93 691 1 463 000 1 556 691

6060 13 705 13 705

6068 Zakup pojemników do segregacji
Gmina
Lichnowy

46 721 46 721

11 900 90003 6069
odpadów na terenie gminy 
Lichnowy 76 000 15 574 2010 2010 11 442 4 132



Środki bi :etu na finansowanie inwestycji w rok 2010 Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/o, ,,u9 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.12.2009 r.

Klasyfikacja Termin Źródła finansowania

-p. dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.
za
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010 rozp. zak.

budżet
gminy

WFOŚi
GW

GFOŚi
GW kredyt PRO W inne FOGR RPO

12 900 90004 6050
Zagospodarowanie przestrzeni 
parku w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 50 000 3 000 25 000 2009 2010 25 000

13 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
remont świetlic

Gmina
Lichnowy 403 218 37 000 149 923 2009 2010 170 000

14 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
budowę placów zabaw

Gmina
Lichnowy 350 097 14 000 44 415 2009 2010 44 415

Razem 13017941 261 151 8 068 467 0 3 963 237 46 500 300 000 0 2322993



> ł

Środki budżetu gminy przekazane dla instytucji kultury 
na finansowanie inwestycji w roku 2010

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/374/09 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.12.2009 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PRO W

dotacja
UM inne FOGR RPO

1 921 92109 6220

Remonty świetlic wiejskich wraz z 
zakupem wyposażenia w Dąbrowie, 
Pordenowie i Parszewie

GOKiS
Lichnowy 403 218 12 000 403 218 2009 2010 149 923 241 295

2 921 92109 6220
Budowa 10 placów zabaw w gminie 
Lichnowy

GOKiS
Lichnowy 350 097 14 000 350 097 2009 2010 33 515 5000 297 582

Razem 753 315 26 000 753 315 183 438 241 295 5 000 297 582

P R Z EW OD N I C Z Ą C YRac""  ~ '

ĄJnn M ichalski



Limity ydatków na wieloletnie programy inw, :ycyjne Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr xxxiv/374/09
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.12.2009 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział §
poniesione

nakłady 2010 2011 2012 2013

1 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lichnowy w 
gminie Lichnowy 2008-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 6 654 363

6050 1) wydatki budżetu gminy 51 344 807 845 722 100

6058 2) dotacja RPO 11 074 1 608 208 1 070 469

6059 3) wydatki budżetu gminy 4 746 458 404 458 773

2 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lichnówki i 
Dąbrowa w gminie Lichnowy 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 3 336 603 57 645

6050 1) wydatki budżetu gminy 10 395 402 815 366 412

6058 2) dotacja PROW 35 437 1 004 782 877 515

6059 3) wydatki budżetu gminy 11 813 334 928 292 506

3 010 01010 6059
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wieś Boręty I 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

842 600 
221 900 
620 700

15 000 
15 000

406 300 
101 575 
304 725

421 300 
105 325 
315 975

4 400 40002 6010
Zakup udziałów w spółce 
CWŻ 2010-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

87 927 
87 927

29 309 
29 309

29 309 
29 309

29 309 
29 309

5 400 40002 6010
Zakup udziałów w spółce 
CWŻ 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

77 420 
77 420

27 097 
27 097

6 600 60016

Budowa ścieżki rowerowej 
wraz z traktem pieszym, 
szlakiem dawnej linii kolei 
wąskotorowej w 
miejscowościach, Lichnowy i 
Lichnówki w gminie Lichnowy 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 2 039 029 78 000

6050 1) wydatki budżetu gminy 8 300 8 300

6058 2) dotacja RPO 1 725 329 59 245 1 725 329

6059 3) wydatki budżetu gminy 305 400 10 455 279 341

7 700 70005 2007-2010
Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 875 005 15 000

6050 1) wydatki budżetu gminy 194 805 3 476 194 805

6058
Budowa świetlicy wiejskiej 
wraz z wyposażeniem w 2) dotacja PROW 500 000 8 643 500 000

6059
Lisewie Malborskim w gminie 
Lichnowy 3) wydatki budżetu gminy 180 200 2 881 180 200



Limity ydatków na wieloletnie programy inw  ̂ Łycyjne Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr xxxiv/374/09
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.12.2009 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział § 2010 2011 2012 2013

8 700 70005 6059
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Borętach I 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

400 000 
100 000 
300 000

200 000 
50 000 

150 000

200 000 
50 000 

150 000

9 700 70005 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Lichnówkach Drugich w 
gminie Lichnowy 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

500 000 
125 000 
375 000

464 000 
89 000 

375 000

11 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej 
przy ZS w Szymankowie 2009-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

3 113 382 
1 556 691 
1 556 691

82 482 1 452 256 
726 128 
726 128

1 578 644 
789 322 
789 322

12 900 90004 6050

Zagospodarowanie 
przestrzeni parku w 
Lichnowach 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

50 000 
25 000 
25 000

3000 47 000 
22 000 
25 000

13 926 92601 6059

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Lisewie 
Malborskim 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

400 000 
60 000 

340 000

380 000 
40 000 

340 000

14 926 92601 6059
Budowa kompleksu 
sportowego w Lichnowach 2009-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

310 000 
46 500 

263 500

15 000 
15 000

295 000 
31 500 

263 500

p r z e  i v o
? W C 2 A '

Jan Michalski



Limity wydatków jednostek kultury na wieloletnie programy inwestycyjne Zatączn,k Nr 12 d0 uchwały Nr xxxiv/374/09
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.12.2009 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp- dział rozdział § 2010 2011 2012 2013

Remonty świetlic wiejskich
wraz z zakupem wyposażenia Źródła finansowania: 403 218 12 000 391 218
w Dąbrowie, Pordenowie i GOKiS 1) wydatki budżetu gminy, 161 923 12 000 149 923

1 921 92109 6220 Parszewie 2009-2010 Lichnowy 2) dotacja PROW 241 295 241 295

Źródła finansowania: 350 097 14 000 336 097
1) wydatki budżetu gminy, 47 515 14 000 33 515

Budowa 10 placów zabaw w GOKiS 2) dotacja RPO 297 582 297 582
2 921 92109 6220 gminie Lichnowy 2009-2010 Lichnowy 3) inne - darowizny 5 000 5 000



Limity wydatków na k >gramy i projekty realizowane ze śród w pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych 2ał r. Nr 13 do Uchwały Nr XXXIV/374/09

Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.12.2009 r.

Klasyfikacja Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada
nia

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2010 rozp. zak. środki własne PROW RPO

PO Kapitał 
Ludzki

4308 1400

4309 600 600 600

6050 51 344 807 845 807 845

6058 11 074 1 068 208

1 010 01010 6059
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lichnowy w gminie Lichnowy - etap I Gmina Lichnowy 4 654 363 4 746 458 404 2008 2011 458 404 1 068 208

6050 10 395 769 227

6058
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lichnówki i Dąbrowa w gminie Lichnowy

35 437 1 917 735

2 010 01010 6059 Gmina Lichnowy 3 336 603 11 813 2011 2012 627 434

6050 8 300

6058 59 245 1 725 329 1 725 329

3 600 6016 6059
Budowa ścieżki rowerowej wraz z traktem pieszym, 
szlakiem dawnej kolei wąskotorowej, w Gmina Lichnowy 2 039 029 10 455 279 341 2009 2010 279 341

6050 3 476 191 329 194 805

6058 8 642 491 357 500 000

4 700 70005 6059
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w 
Lisewie Malborskim w gminie Lichnowy Gmina Lichnowy 880 000 2 881 177 319 2009 2010 180 200
Centrum motywacji szansa na rozwój społeczny 
Gminy Lichnowy Gmina Lichnowy 49 970 49 970 49 970

4118 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 413,04 1 413,04

4128 Składki na Fundusz Pracy 229,26 229,26

4178 Wynagrodzenie bezosobowe 26 757,70 26 757,70

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 12 200,00

4308 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00

4438 Różne opłaty i składki 200,00 200,00

5 835 83595 4758
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 3 970,00 2010 2010 3 970,00

6050 13 705 13 705

6058 46 721 46 721

6 900 90003 6059
Zakup pojemników do segregacji odpadów na 
terenie gminy Lichnowy Gmina Lichnowy 76 000 15 574 2010 2010 15 574



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych

Limity wydatków jednostek kultury na programy z ał. Nr 13 do Uchwały Nr xxxiv/374/09
i projekty realizowane ze środków pochodzących Rady Gm,nv Lichnowy z dnia 30 12.09 r

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zad
ania

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki własne PROW RPO

1 921 92109 6220
Remonły świetlic wiejskich wraz z zakupem 
wyposażenia w Dąbrowie, Pordenowie i Parszewie

GOKiS
Lichnowy 403 218 12 000 403 218 2009 2010 149 923 241 295

Razem 403 218 403 218 149 923 241 295

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
R a d y  G m in y

ran Michalski



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXXIV/374/09
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 grudnia 2009 roku

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH 
NA ROK BUDŻETOWY 2010

Lp. D z ia ł R o zd z ia ł N a zw a  in s ty tu c ji
P o d s ta w a  p ra w n a  
u p o w a ż n ia ją c a  do  
o trz y m a n ia  d o ta c ji

K w o ta
d o ta c ji

z ł

1 . 921 9 2 1 0 9 G m in n y  O ś ro d e k  K u ltu ry  
i S p o rtu  w  L ic h n o w a c h

u s ta w a  z d n ia  25  p a ź d z ie rn ik a  
1991 r. o o rg a n iz o w a n iu  
i p ro w a d z e n iu  d z ia ła ln o ś c i 
ku ltu ra ln e j

394  338

2 . 921 9 2 1 1 6 G m in n a  B ib lio te k a  P u b liczn a  
w  L ic h n o w a c h

u s ta w a  z d n ia  27  c z e rw c a  
1997  o b ib lio te k a c h  o ra z  
u s ta w a  z dn ia  25  p a ź d z ie rn ik a  
1991 r. o o rg a n iz o w a n iu  
i p ro w a d z e n iu  d z ia ła ln o ś c i 
ku ltu ra ln e j

50 000

O g ó łe m 4 4 4  338

przewodniczący  
G m » n y

____  *
M ichalsk i



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXIV/374/09
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 30 grudnia 2009 roku
Ś R O D K I B U D Ż E T U  G M IN Y  N A  F IN A N S O W A N IE  W Y D A T K Ó W  Z W IĄ Z A N Y C H  

Z  R E A L IZ A C J Ą  Z A D A Ń  W S P Ó L N Y C H  R E A L IZ O W A N Y C H  W  D R O D Z E  U M Ó W  I P O R O Z U M IE Ń  n a  ro k  2010 ,

I.P. Klasyfikacja
Nazwa zadania Wartość

kosztorysowa
inwestycji

jednostka
realizująca
zadanie

Finansów, 
w 2010

budżet gminy

Termin Źródło finansowania
dział rozdział §

rozpocz. zakon.
dotacje /
pomoc
finansowa

mieszkańcy środki własne śr. UE kredyt

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Malborskiego na Powiat
1 600 60014 2710 modernizację chodnika w Szymankowie Malbork 28 000 2010 2010 28 000 0

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Malborskiego na
modernizację dróg powiatowych położonych na terenie gminy Powiat

2 600 60014 6300 Lichnowy Malbork 869 400 2010 2010 869 400
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Tczewskiego na Powiat

3 600 60014 2710 remont mostu na rzece Wiśle Tczewski 50 000 2010 2010 50 000
Dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jst - realizacja zadań komisji Powiat

4 710 71004 2320 urbanistycznej Malborski 4 100 2010 2010 4 100

5 801 80104 2310 dotacja celowa - pobyt dzieci w przedszkolu UG Tczew
UM Malbork 30 000 2010 2010 0 0 30 000 0 0
UM Gdańsk

pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w Centrach Integracji
6 852 85232 2830 Społecznej 1 000 2010 2010 1 000

Dotacja celowa na pomoc finansowa dla gminy Miłoradz na dowozy Gmina
7 852 85295 2710 osób niepełnosprawnych Miłoradz 3 600 2010 2010 3 600

R a ze m 986 100 0 0 66 700 0 919  40 0

*
Jan Michalski


